

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție : ocds-b3wdp1-MD-1751117179862 din 04.07.2025										
Obiectul achiziției: Diverse produse alimentare, pentru necesitățile Grădiniței nr. 220 din comuna Ciorescu, mun. Chișinău										
									Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount %
Codul CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:									
15332410-1	Caise uscate,în pungi de 1 kg	kg	120	162,50	195,00	19 500,00	23 400,00	august – decembrie, anul 2025		
03212211-2	Lințe,în pungi de 1 kg	kg	100	22,19	23,96	2 218,52	2 396,00	august – decembrie, anul 2025		
15850000-1	Paste făinoase din grâu dur, în pungi de 1,0 kg	kg	100	13,03	15,63	1 302,50	1 563,00	august – decembrie, anul 2025		
03212213-6	Mazăre uscată, în pungi de 1,0 kg	kg	20	8,54	9,22	170,74	184,40	august – decembrie, anul 2025		
03221240-0	Roșii	kg	300	17,22	18,60	5 166,67	5 580,00	august – decembrie, anul 2025		
03221230-7	Ardei	kg	450	17,31	18,70	7 791,67	8 415,00	august – decembrie, anul 2025		
03221340-1	Spanac	kg	120	79,63	86,00	9 555,56	10 320,00	august – decembrie, anul 2025		
03221000-6	Vinete	kg	720	15,56	16,80	11 200,00	12 096,00	august – decembrie, anul 2026		
03221270-9	Castraveti	kg	420	17,50	18,90	7 350,00	7 938,00	august – decembrie, anul 2027		
03221250-3	Dovlecei	kg	600	13,70	14,80	8 222,22	8 880,00	august – decembrie, anul 2028		
03222340-8	Struguri	kg	900	18,33	19,80	16 500,00	17 820,00	august – decembrie, anul 2029		
03222334-3	Prune proaspete	kg	1000	15,56	16,80	15 555,56	16 800,00	august – decembrie, anul 2030		
03222332-9	Piersici	kg	100	20,37	22,00	2 037,04	2 200,00	august – decembrie, anul 2031		
03222331-2	Caise proaspete	kg	650	38,89	42,00	25 277,78	27 300,00	august – decembrie, anul 2032		
15863000-5	Ceai multifruct, în pungi de 0,1 kg	kg	3	350,00	420,00	1 050,00	1 260,00	august – decembrie, anul 2033		
15863000-5	Ceai multivitamin, în pungi de 0,1 kg	kg	1,2	350,00	420,00	420,00	504,00	august – decembrie, anul 2034		
15863000-5	Ceai de mușetel, în pungi de 0,1 kg	kg	1,2	316,67	380,00	380,00	456,00	august – decembrie, anul 2035		
	Total			X		133 698,24	147 112,40			

Semnăt: _____
Numele, prenumele: Dilan Galina
În calitate de: administrator
Ofertantul: Delmix-Prim SRL
Adresa: m.Chisinau, Durlesti, str. M. Odatiuc 13/A